
wiadomości

XVI świąteczno-noworoczny Turniej
Szachowy w Cieszynie
Data publikacji: 19.12.2016 20:15

W sobotę (17.12) Cieszyński Ośrodek Kultury należał do szachistów. W murach Domu
Narodowego odbył się XVI świąteczno-noworoczny Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza
Miasta Cieszyna. W wydarzeniu tym wzięło udział ponad 70 zawodników z różnych klubów
w tym również z Czech.

Ponad 70 szachistów spotkało się w sobotę (17.12) na XVI świąteczno-noworocznym turnieju szachowym o Puchar
Burmistrza Miasta Cieszyna. Turniej od lat cieszy się dużym zainteresowaniem. Wśród uczestników nie zabrakło
tych z pobliskich miejscowości, jak i bardziej odległych, takich jak: Kędzierzyn-Koźle, Kraków, czy Mikołów. Ponad 10
szachistów przyjechało również z Czech. O Puchar Burmistrza walczył m.in. brązowy medalista Mistrzostw Polski z
SSz Olimpia Goleszów Mateusz Macura.

Łącznie mamy 75 zawodników. Z tego najliczniejsza grupa to zawodnicy do lat 12 jest ich 27.  Liczną 15 -
osobową grupę, stanowią również zawodnicy z MUKS SZS Cieszyn. W klubie jest znacznie więcej osób, ale
nie wszyscy mogą wziąć udział w tym turnieju. Dziś grają tylko najlepsi szachiści. Warto zwrócić uwagę
także na grupę seniorów 65 plus w której jest 9 zawodników. Najmniej liczną grupą jest grupa kobiet, bo
jest ich tylko 6 – przyznaje Piotr Foltyn prezes MUKS SZS Cieszyn.

Świąteczno-noworoczny turniej szachowy o Puchar Burmistrza Miasta Cieszyna jest turniejem zaliczanym do
rankingu FIDE. Sędzią spotkania był Łukasz Foltyn. W turnieju wzięło udział dwóch mistrzów FIDE i jeden
mistrz oraz ponad 60 zawodników z rankingiem FIDE - zwraca uwagę Piotr Foltyn. Dodajmy, iż organizatorem
spotkania świąteczno-noworocznego przy szachach był MUKS SZS Cieszyn, COK oraz UM Cieszyn.

Poniżej wyniki XVI świąteczno-noworocznego Turnieju Szachowego o Puchar Burmistrza Miasta Cieszyna:
 

Klasyfikacja  OPEN

1 miejsce  - Mroziak Maciej AZS Politechnika Śląska Gliwice
2 miejsce  - Rawicz Karol   RPW Okucia Budowlane Łódź   
3 miejsce  - Urbański Grzegorz   MUKS  SZS  Cieszyn

Klasyfikacja Zawodniczek

1 miejsce  - Cieślak Wiktoria   MKSz Rybnik                                                            
2 miejsce - Króliczek Gabriela  MKSz Rybnik                                                          
3 miejsce - Zamarska Sylwia  MUKS  SZS  Cieszyn

Klasyfikacja Senior 65 lat +

1 miejsce - Gałyga Józef  Tychy
2 miejsce - Bobrowski Piotr MKSz  Rybnik
3 miejsce - Janocha Jan KKSz Szach Kędzierzyn- Koźle

Klasyfikacja Junior do lat 18 z klubu  MUKS  SZS  Cieszyn

1 miejsce - Marczak  Szymon  
2 miejsce - Goszyk Bartosz
3 miejsce - Zamarska Sylwia 



 Klasyfikacja Junior OPEN do lat 12

1 miejsce - Herwy Jakub  AKS  Mikołów  
2 miejscu - Trybuś Daniel  KSz ZEFIR Boguszowice 
3 miejsce - Króliczek Gabriela MKSz Rybnik  
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